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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 162 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 8 000 zł

Do wynajęcia powierzchnia handlowo – usługowa na parterze budynku mieszkalnego w Centrum Szczecina. Na
powierzchnię całkowitą 162 m2 składa się: duża sala sprzedaży (97 m2), pomieszczenie socjalne, dwa
pomieszczenia (14/8 m2), WC 93 m2 oraz pomieszczenia ze schodami do części piwnicznej (dwa pomieszczenia
16/15 m2). Na podłogach kafle, sufity podwieszane z oświetleniem rastrowym, toaleta w glazurze i terakocie.
Lokal posiada wejście bezpośrednie z poziomu ulicy, a także duże witryny od frontu. W lokalu rozprowadzona jest
sieć komputerowa, alarmowa, klimatyzacja. Oprócz czynszu dla właściciela dodatkowo płatne są tylko media wg
zużycia. Możliwość prowadzenia zarówno działalności handlowo – usługowej, jak i gastronomicznej. Doskonała
lokalizacja, rozpoznawalne miejsce, ulica o bardzo dużym natężeniu ruchu samochodów i pieszych. Przed lokalem
miejsca parkingowe ogólnodostępne. Ścisłe Centrum Szczecina, rozpoznawalne miejsce, sąsiedztwo lokali
handlowych. Wymagana kaucja.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 367257 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 8 000,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 162,00 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 1970 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Piętro parter Liczba pięter 5

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje w lokalu
WENTYLACJA,
KOMPUTEROWA,
OGRZEWANIE

Wentylacja JEST Nr Licencji 4603

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


